苏州市吴江区人力资源和社会保障局

苏州市吴江区财政局
	文件

	吴人社就〔2021〕2号

[image: image1.wmf]

关于转发《关于发布2021年度苏州市就业创业培训补贴标准目录的通知》的通知
吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，各镇人民政府，各街道办事处，区各有关单位：

现将苏州市人社局、财政局《关于发布2021年度苏州市就业创业培训补贴标准目录的通知》(苏人保培〔2020〕10号)文件转发给你们，并结合我区实际增加如下专业（工种），请一并贯彻执行。

1.产品加工及装备制造类，取得电线电缆制造工、电梯安装维修工职业技能等级证书，补贴标准为五级1800元/人、四级2300元/人、三级2800元/人、二级4300元/人、一级5300元/人。

2.生产服务及建筑装饰类，取得纺织纤维梳理工职业技能等级证书，补贴标准为五级1500元/人、四级2000元/人、三级2500元/人、二级4000元/人、一级5000元/人。

附件：关于发布2021年度苏州市就业创业培训补贴标准目录的通知
苏州市吴江区人力资源和社会保障局   苏州市吴江区财政局

                                 2021年1月22日
（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
抄送：苏州市人社局，存档。

[image: image3.wmf]
苏州市吴江区人力资源和社会保障局          2021年1月22日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1085814710.doc